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LONŻA STABILIZUJĄCA CLIMBING TECHNOLOGY
FINCH+ COMBI 2M
744,34 zł brutto 605,15 zł - netto
Categories: Sprzęt do prac na wysokości

OPIS PRODUKTU

LONŻA STABILIZUJĄCA CLIMBING TECHNOLOGY FINCH+ COMBI 2M
Lonża stabilizująca Climbing Technology Finch + Combi 2m to produkt przeznaczony dla wymagających pracowników
wysokościowych, którzy cenią sobie najwyższy poziom bezpieczeństwa podczas wykonywania najbardziej skomplikowanych
zleceń.

Model ten przeznaczony jest do użytku jako lonża pozycjonująca, oraz jako tymczasowe urządzenie kotwiczące.
Dodatkowo Climbing Technology Finch + Combi 2m spełnia normy do stosowania jako przyrząd zjazdowy.

Lonża stabilizująca Climbing Technology Finch + Combi 2m została wyposażona w przyrząd Finch, który jest bardzo łatwy w
obsłudze – pozwala on na płynne zwalnianie liny, bez szarpnięć i blokuje się automatycznie po zwolnieniu uchwytu z
przyrządu. Specjalnie zaprojektowany kształt krzywki i jej gładka powierzchnia zapobiegają szybkiemu niszczeniu liny i
zapewniają długą, bezproblemową pracę. W przypadku użytkowania zgodnie z normą EN 358 lonża może być łączona z
bocznymi punktami zaczepowymi, lub z uchwytem brzusznym. Przy stosowaniu lonży zgodnie z normą EN 795-B, jako
urządzenia kotwiczącego, należy poprowadzić ją wokół konstrukcji. W zestawie z lonżą znajdziesz również
karabinek Climbing technology Pillar SG, oraz łącznik Climbing Technology Big.

Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
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uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany
sprzęt do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać
odpowiednie rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie
wyzwania. Produkty Climbing Technology cechują się wysoką jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów
kontroli jakości.

LONŻA STABILIZUJĄCA CLIMBING TECHNOLOGY FINCH + COMBI 2M – NAJWAŻNIEJSZE
CECHY:

Płynna i łatwa regulacja długości liny;
Załączony rękaw ochronny umieszczony na linie nie ogranicza możliwości regulacji;
Przyrząd Climbing Technology Finch dzięki swoim kompaktowym rozmiarom i bardzo niskiej wadze zaliczany jest do
najlepszych przyrządów w swojej kategorii;
Prosta, zwarta budowa gwarantuje bezproblemową pracę przez długi czas, nawet w najbardziej wymagających
warunkach;
Produkt posiada certyfikację: CE; EN 358:2018; EN 795:2012-B/C; EN 12841:2006-C;
W zestawie znajdziesz: karabinek Climbing technology Pillar SG, oraz łącznik Climbing Technology Big;
Symbol produktu: 7L92802HE;

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 7L92802HE
Kolor czarny
Płeć Unisex
Kolekcja producenta Climbing Technology PRO Anchors
CE V
EN EN 358:2018; EN 795:2012-B/C; EN 12841:2006-C*
Waga ok. 1020 g
Wymiary 2 m


